
 

      

 

 

 

     

Uchwała Nr 22/Z/2015 

Zarządu  

Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

 
 

w sprawie delegowania radnych. 

 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. a, b, c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) oraz w oparciu o uchwałę                            

nr 26/II/2014 w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały                              

z dnia 30.12.2014 r. , Zarząd Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje:   

 

 

§ 1. 

Deleguje się radnych Dorotę Skrzyniowską-Rózgę, Elżbietę Rybę na oględziny drzew  

i krzewów, rosnących na terenie ul. Prądnicka, Papiernicza, Łokietka, Wybickiego, Palacha, 

Krowoderskich Zuchów, Gnieźnieńska, Stachiewicza, Jaremy wnioskowanych do usunięcia  

z uwagi na zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia, w dniu 10.04.2015 r. o godz. 9.00. 

 

§ 2. 

Deleguje się radną Katarzynę Gajus-Wyrwicz na oględziny drzew i krzewów, rosnących na 

terenie ul. Górnickiego, Siemaszki, Lentza, Zefirowa, Stelmachów, Jaremy wnioskowanych 

do usunięcia z uwagi na zagrożenie dla bezpieczeństwa ludzi i mienia, w dniu 14.04.2015 r.  

o godz. 9.00. 

 

§ 3. 

Deleguje się radną Krystynę Karabułę na przegląd gminnych obiektów sportowych  

należących do Dzielnicy IV Prądnik Biały w dniu 14.04.2015 r. o godz. 9.00. 

 

  § 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący 

        Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

       Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Zarządu Dzielnicy IV Prądnik 

Biały. 


